
 
 

 

Nationale Kampioenen Senior 2023 
 

Eendaagse Fond duifkampioenschap 
 
Plc Naam Woonplaats Ringnummer 
1 Gerrit Jan Beens Genemuiden 1-1526740 
2 Comb. T.J. & A. Bosma Buitenpost 2-8020405 
3 J.L. Haselager Westbeemster 2-8352624 
4 Comb. Jurjens Holten 1-1601538 
5 Comb. Hartevelt Driebergen Rijnsburg 1-1124527 
6 Comb. Fokkinga Harkema 1-4220808 
7 Ype Hemstra Buitenpost 1-4220508 
8 D. Esteje Nieuw Vennep 2-8398004 
9 Derksen-v.d. Keuken Almelo 0-1135377 
10 Jan Leusink Wezep 1-1661419 
11 Jo Hendriks & Zn Nijswiller 1-1423101 
12 Comb J&J Kaman Wormerveer 2-8340191 
13 Jurjen Hooikammer Rouveen 0-1125205 
14 Combinatie Ebben Boven-Leeuwen 0-6130891 
15 Lucas Boogaerdt Laren 1-1647036 
16 N. Ory Heiloo 2-8367517 
17 P. Veenstra & Zn. Drachtstercompagnie 2-4230110 
18 P de Wit Bodegraven 0-1497471 
19 Kester/ Verhoef Naaldwijk 2-8402100 
20 Comb Kuiper Assendelft 1-1087435 
21 Roelof Boven Meppel 1-1514418 
22 P van Bragt Made 9-3913079 
23 N. Ory Heiloo 2-8370836 
24 Gebr Vis Wateringen 2-8413385 
25 Eijerkamp-Paalman Laren Gld. 2-7073662 
 

  



 
 

 

Nationale Kampioenen Senior 2023 
  

Eendaagse fond aangewezen 
 
Plc Naam Woonplaats 
1 Derksen v.d Keuken Almelo 
2 Comb. Jurjens Holten 
3 D. Westra Drogeham 
4 Comb. Eijerkamp-Paalman Laren Gld. 
5 Marlien van den Bos Middelharnis 
6 De Jong & v.d. Veer Zuidhorn 
7 Jo Hendriks & Zn Nijswiller 
8 N. Ory Heiloo 
9 Ype Hemstra Buitenpost 
10 Comb. Fokkinga Harkema 
11 Embregts-Theunis Hoeven 
12 K. de Jong en Zoon Ee 
13 Comb Burg & Luijken Rotterdam 
14 G. & S. Verkerk Reeuwijk 
15 G. en H. Calis Bussum 
16 Comb Schuurman Ekkel Westerhaar-Vriezenveensewijk 
17 Gebr, Stam Groningen 
18 Richard van den Bos Stad A/H Haringvliet 
19 Gerard Heinhuis Steenwijk 
20 Comb. Seelen Borne 
21 W.A. de Bruijn Reeuwijk 
22 Frits Jonker Zuid Scharwoude 
23 Jan Nijboer Geesteren 
24 Wolvers-v'tOever Zwammerdam 
25 R. IJpelaar Achthuizen 
 

 

  



 
 

 

Nationale Kampioenen Senior 2023 
  

Eendaagse fond hokkampioenschap 
 
Plc Naam Woonplaats 
1 H.T. Deuring Gasselternijveen 
2 Jo Hendriks & Zn. Nijswiller 
3 Comb. Oomen Sprundel 
4 J. Ronken Sittard 
5 Comb. Seelen Borne 
6 Comb Burg & Luijken Rotterdam 
7 G. en H. Calis Bussum 
8 Jan Leusink Wezep 
9 Embregts-Theunis Hoeven 
10 R. IJpelaar Achthuizen 
11 J.D. Schroevers Arnemuiden 
12 J.P. Hengst Zoutelande 
13 A. van Loon Halsteren 
14 W. Reintjes en zn. Didam 
15 John van Dongen Roosendaal 
16 Eijerkamp-Paalman Laren Gld. 
17 C. & M. Everling Stolwijk 
18 J. Schutte & Zn Amsterdam 
19 Kester/ Verhoef Naaldwijk 
20 Team Jansen Ouderkerk A/D IJssel 
21 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 
22 Ype Hemstra Buitenpost 
23 N. Ory Heiloo 
24 P. & T. van Kester Poeldijk 
25 Eijerkamp Lotte Brummen 
 
 


